
Protokol o zákazke č.5387

Názov zákazky: Stavebné úpravy predajne potravín, rozličného tovaru a bufetu v Čičmanoch

Zverejnená: 15.4.2020

Ukončená: 28.4.2020

Predpokladaná hodnota: neuvedené

Predpokl. obdobie
realizácie: 2020

Lehota na predkladanie
ponúk: 24.4.2020 12:00

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

Typ produktu: TENDERnet PROFI

Zadávateľ

Firma Obec Čičmany

IČO / DIČ / IČDPH: 00321206 / 2020637036 / neplatca DPH

Adresa Čičmany č. 166 , 013 15 Čičmany, SK

Kontaktná osoba Bc. Iveta Michalíková, 0910310503, starosta@obeccicmany.info

Opis

Oblasť Stavebníctvo

Podoblasť Stavebné práce



Opis zákazky

1. Predmetom zákazky je výber dodávateľa na stavebné práce: Stavebné úpravy predajne potravín,
rozličného tovaru a bufetu v Čičmanoch

2. Predpokladaná hodnota zákazky je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o
zmene a doplnení niektorých zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty v limite pre zákazku podľa
§117 zákona 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní.

3. Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

4 Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup,
značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s
ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami. Uchádzač, ktorý predkladá
ponuku je povinný pred podpisom zmluvy preukázať ekvivalentnosť ním ponúkaného tovaru na základe
relevantných dokladov. O splnení podmienky ekvivalentnosti rozhoduje verejný obstarávateľ.

5. Verejný obstarávateľ umožní uchádzačom realizáciu obhliadky miesta po predchádzajúcej dohode s
kontaktnou osobou verejného obstarávateľa. Kontaktné údaje:
Meno: Bc. Iveta Michalíková
telefón: +421910310503
e-mail: starosta@obeccicmany.info

6. Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač v rámci predkladania cenovej ponuky v systéme
TENDERnet, priložil ako prílohu aj nasledovné dokumenty:

A) "výkaz-výmer" (v prílohe) s nacenenými jednotlivými položkami.

Uchádzač nie je povinný predkladať doklady podľa § 32, ods. 2, písm. e), verejný obstarávateľ je
oprávnený použiť údaje z informačných systémov verejnej správy.

7. V prípade ak najvýhodnejšia cenová ponuka bude vyššia ako sú finančné možnosti obce, verejný
obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť predmetnú súťaž.

8. Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH). V prípade uchádzača,
ktorý nie je platcom DPH bude posudzovaná cena celkom.

9. Uchádzač predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky. Nie je prípustné predloženie ponuky len na
časť zákazky. Variantné riešenie sa nepovoľuje.

10. Platnosť ponuky - ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovené do 30.06.2020

11. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Zmluva o dielo.

12. Miesto dodania: katastrálne územie v obci Čičmany.

13. Termín dodania: Realizácia do 45 dní od účinnosti Zmluvy o dielo.

14. Uchádzač je povinný do cenovej ponuky zahrnúť náklady potrebné na zhotovenie diela, a to najmä
náklady na práce, materiál a prepravu. V prípade, že sa počas realizácie vyskytnú práce naviac, ktoré
neboli súčasťou zadania, tieto budú riešené formou dodatku, avšak tak aby celková cena diela
nepresiahla finančný limit pre zákazky podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní.

15. Projekt bude financovaný z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa.

16. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo predĺžiť lehotu na predkladanie cenových ponúk, v prípade ak
pred uplynutím lehoty nebudú predložené aspoň 2 cenové ponuky na zákazku.

17. Uchádzači môžu žiadať o vysvetlenie zadania vrátane všetkých príloh, respektíve rozporovať tieto
dokumenty až do 24 hodín pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný
obstarávateľ na základe podnetu uchádzača zmení zadanie zákazky , tak zároveň primerane predĺži
lehotu na predkladanie ponúk.

18. Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by
mohlo byť vyhodnotené ako konflikt záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. Pokiaľ
by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude ponuka takéhoto uchádzača vylúčená z
hodnotiaceho procesu.

Opis

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo Najnižšia ponuka Najvyššia ponuka

1

Stavebné úpravy predajne potravín, rozličného tovaru a bufetu v Čičmanoch 1,000 Celkom 13035,00 € 23787,14 €



1

Bližšia špecifikácia položky sa nachádza v jednotlivých prílohách zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo Najnižšia ponuka Najvyššia ponuka

Zoznam uchádzačov, ktorí boli elektronicky oslovení na predloženie cenovej ponuky:

Email Dátum

info@bticonstruct.sk 15.4.2020

ivanholly6@gmail.com 15.4.2020

osvat@opennp.sk 15.4.2020

paula.petrusova@erpos.sk 15.4.2020

stavbau@stonline.sk 15.4.2020

lubomirbenovsky@gmail.com 15.4.2020

Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky

Názov IČO Dátum Ponuka DPH

Stavebná mechanizácia s.r.o. 36397971 23.4.2020 13:41 22084,14 s DPH

Kalorim s.r.o. 50625781 23.4.2020 18:52 19339,85 s DPH

Ing. Peter Ošvát - OPEN 10888471 24.4.2020 11:39 20400,00 s DPH

BTI s.r.o. 47619503 24.4.2020 11:14 22316,08 s DPH

ERPOS, spol. s r.o. 31588506 24.4.2020 9:37 19097,78 s DPH

MIPE Invest, s.r.o. 36837075 24.4.2020 11:30 23280,00 s DPH

S-stav s.r.o. 46255711 24.4.2020 11:30 20283,80 s DPH

B&B, spol., s.r.o. 36377902 15.4.2020 18:18 18770,72 s DPH

EMEL SK, s. r. o. 51426986 24.4.2020 7:53 17995,32 s DPH

Grom 52307808 23.4.2020 23:14 18207,02 s DPH

Revaj Miroslav 37730142 15.4.2020 22:08 13035,00 neplatca

Ján Poliaček 43340776 24.4.2020 10:36 20759,90 s DPH

A.L.T. Group a. s. 52526381 24.4.2020 8:32 21960,00 s DPH

FD Management, s.r.o. 46366105 23.4.2020 14:08 23787,14 s DPH

Zoznam uchádzačov podľa výsledného poradia

# Názov IČO Cena DPH

1. Revaj Miroslav 37730142 13035,00 neplatca

2. EMEL SK, s. r. o. 51426986 17995,32 s DPH

3. Grom 52307808 18207,02 s DPH

4. B&B, spol., s.r.o. 36377902 18770,72 s DPH

5. ERPOS, spol. s r.o. 31588506 19097,78 s DPH

6. Kalorim s.r.o. 50625781 19339,85 s DPH

7. S-stav s.r.o. 46255711 20283,80 s DPH

8. Ing. Peter Ošvát - OPEN 10888471 20400,00 s DPH

9. Ján Poliaček 43340776 20759,90 s DPH

10. A.L.T. Group a. s. 52526381 21960,00 s DPH

11. Stavebná mechanizácia s.r.o. 36397971 22084,14 s DPH

12. BTI s.r.o. 47619503 22316,08 s DPH

13. MIPE Invest, s.r.o. 36837075 23280,00 s DPH

14. FD Management, s.r.o. 46366105 23787,14 s DPH

Zoznam uchádzačov, ktorí boli vylúčení resp. neboli hodnotení v rámci hodnotiaceho procesu

Žiadna ponuka nebola v rámci vyhodnocovania vylúčená.



Informácie o cenových ponukách boli verejnému obstarávateľovi dostupné až po ukončení zákazky.

Víťazná ponuka po ukončení zákazky:

Názov firmy: Revaj Miroslav

IČO / DIČ / IČDPH: 37730142 /         / neplatca DPH

Sídlo: Dedina 691, 02952 Hrustin, SK

Kontakt: Revaj Miroslav (+421903218893 - revajmiro@szm.sk)

Výsledná cena: 13035,00 €   Úspora: 0,0 %   (Cena ponuky: 13035,00 €)

Položky

P.Č. Názov položky /
Parametre a vlastnosti

Merná
jednotka

Počet
jednotiek

Jednotková
cena

Výsledná
cena
spolu

1 Stavebné úpravy predajne potravín, rozličného tovaru a bufetu v Čičmanoch Celkom 1,000 13035,00  13035,00

Cena spolu:   13035,00 €

Zákazka bola realizovaná cez nákupný portál TENDERnet (www.tendernet.sk)

https://www.tendernet.sk

